158

PRZYSTANKI

Staroteka PKM

Sw. Antoniego n/z
Zeglarska n/z
Dziedzicka n/z
Starotecka Wiadukt n/z
Tarnobrzeska n/z
Staroteka Wielka
Klimontowska n/z
Strzeleckiego n/z
Ozarowska n/z
Gtuszyna

Daszewicka n/z
Gtuszyna Szkota
Gtuszyna OSIR

Park Sypniewskiego n/z
Sypniewo

Przystanek: Gtuszyna OSIR (GLOSO01)

Kierunek: Sypniewo

DNI ROBOCZE

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

STAROLEKA PKM - Starotecka - Gtuszyna - Sypniewo - SYPNIEWO

3348
08 28 50
10 30 50
10 30 50
1030 50
10 30 50
10 30 50
10 30 50
1030 50
10 30 50
10 3051
113151
113151
113151
10 30 50
10 31
0131
00 30
00 30
00

NIEDZIELE | SWIETA

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl

*Ztm

www.ztm.poznan.pl


https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/158?router=20240916
http://www.mpk.poznan.pl

